澎湖縣馬公市文澳國民小學 109 學年度第 1學期

特殊教育學生助理員錄取公告

中華民國109年8月25日澎文小輔字第1090100003號

主旨：公告本校 109 學年度第 1 學期特殊教育學生助理員錄取

名單。

依據：

一、澎湖縣政府 109 年 8 月 5 日府教社字第 1090911825 號

函辦理。

二、澎湖縣馬公市文澳國民小學 109 學年度第 1 學期特殊

教育學生助理員甄選簡章。

公告事項：旨揭錄取人員一名。

一、 特殊教育學生助理員

10902001 顏○蒂

二、 本公告如有未盡事宜，依相關規定辦理。

中 華 民 國  1 0 9 年  8 月  2 5  日